
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 地盤変動影響調査等業務委託（福塩線八ノ丁橋りょう改築） 発注工種 契 約 方 法補償関係コンサルタント業務
業
務
番
号

6148
2016年 9月30日 11時32分         1,368,000業務場所 福山市神辺町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2016年11月30日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 川南まちづくり課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退（株）瀬戸内不動産鑑定事務所                                                    

  2
最低制限価格未満ダイホーコンサルタント（株）         1,109,500                                   

  3
落札（有）中央測量設計         1,114,700                                   

  4
最低制限価格未満（株）都市綜合設計事務所         1,110,000                                   

  5
広建コンサルタンツ（株）         1,116,800                                   

  6
（株）行廣設計事務所         1,300,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,203,876            89,176落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 測量・設計業務委託（都市計画道路３・５・６２８号　鷹取本庄線・２８－１） 発注工種 契 約 方 法土木関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6205
2016年 9月30日 11時42分         2,233,000業務場所 福山市草戸町三丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 1月27日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 幹線道路課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
シビルプラン（株）         2,000,000                                   

  2
落札ダイホーコンサルタント（株）         1,638,300                                   

  3
（株）知久設計         1,655,500                                   

  4
最低制限価格未満徳永技建工業（株）         1,616,800                                   

  5
広建コンサルタンツ（株）         1,641,900                                   

  6
復建調査設計（株）         1,786,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        1,769,364           131,064落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立松永小学校受変電設備改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6167
2016年 9月30日 11時49分           734,000業務場所 福山市松永町六丁目７番１１－８号 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画           730,000                                   

  2
サカタ設計室           734,000                                   

  3
（株）佐藤設計           715,000                                   

  4
（有）第一設計           730,000                                   

  5
落札ヒラ設備設計事務所           700,000                                   

  6
三谷設備設計事務所           734,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          756,000            56,000落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立鳳中学校受変電設備改修工事設備設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

6183
2016年 9月30日 11時55分           734,000業務場所 福山市伊勢丘六丁目５番１号 入札執行 予定価格(税抜)

第 16号

2017年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 教育委員会施設課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
Ｉ．設備企画           730,000                                   

  2
（有）石井設備設計           730,000                                   

  3
サカタ設計室           734,000                                   

  4
（有）第一設計           720,000                                   

  5
落札博設備設計室           697,000                                   

  6
（株）ヤマウチ           700,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          752,760            55,760落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


